ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 02.09.2020 г. № 01-21/411 г. Анадырь

Об организации и проведении школьного,

муниципального и регионального этапов

Всероссийского конкурса сочинений в

Чукотском автономном округе

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений,

утвержденным 8 мая 2020 года заместителем Министра просвещения Российской

Федерации В.С. Басюком, на основании письма Министерства просвещения

Российской Федерации от 13.05.2020 г. № 04-685 «О проведении Всероссийского

конкурса сочинений 2020 года», приказом Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа от 18.08.2020 г. № 01-21/325

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в

Чукотском автономном округе (далее – Конкурс) согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Отделу воспитательной работы Управления образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Барсукова М.Ю.)

в срок до 03 октября 2020 год направить работы победителей регионального этапа

Всероссийского конкурса сочинений в Чукотском автономном округе на

федеральный этап Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление

образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного

округа (И.М. Пуртов).

И.о. начальника Департамента       О.В. Тесленко

 Приложение 1

к приказу Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа

от 02.09.2020 г. № 01-21/411

Итоги регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Чукотском

автономном округе

ФИО

участника

ФИО учителя,

подготовившего

победителя

Образовательная

организации, класс/курс

Тема

сочинения

Тип

диплома

4 – 5 класс

Махнанова

Екатерина

Ивановна

Данилова

Анастасия

Ивановна

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа города Билибино

Чукотского автономного

округа», 4 класс

«Письмо в

прошлое»

Диплом

победителя

Пшеничникова

Дарья

Ярославовна

Вардугина

Анастасия

Павловна

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная

школа № 1 города

Анадыря», 5 класс

«Храбрый

Анай»

Диплом

призера

Мусысэн

Татьяна

Петровна

Ерофеева

Наталья

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Начальная

школа Айон», 4 класс

«Чудеса во все

времена»

Диплом

призера

6 – 7 класс

Альшевская

Таисия

Сергеевна

Мусияка

Светлана

Ивановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Школа-

интернат среднего общего

образования поселка

Провидения», 6 класс

«Моя семья в

годы Великой

Отечественной

войны»

Диплом

победителя

Наприенко

Алина

Александровна

Монах Марина

Вартановна

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа города Билибино

Чукотского автономного

округа», 7 класс

«Рассказ о

ненаписанном

письме»

Диплом

призера

Туева

Анастасия

Рябикова Ольга

Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

«У памяти нет

времени!»

Диплом

призера

Витальевна учреждение «Центр

образования села

Амгуэмы», 6 класс

8-9 класс

Крючкова

Анна Юрьевна

Пшеничникова

Елена

Викторовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №1 г. Анадыря», 8

класс

«Спасибо тебе,

одуванчик!»

Диплом

победителя

Туккай Таисия

Владимировна

Рындина Татьяна

Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Школа-

интернат основного общего

образования села

Нунлигран», 9 класс

«Свет добра из-

под обложки»

Диплом

призера

Федорова

Ангелина

Вячеславовна

Гусева Анна

Владимирована

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Центр

образования села

Мейныпильгыно», 8 класс

«Небольшое

путешествие по

истории

математики»

Диплом

призера

10-11 класс

Серкина

Арина

Викторовна

Бабурян Наталия

Витальевна

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа города Билибино

Чукотского автономного

округа», 11 класс

«Ленинградская

Мадонна»

Диплом

победителя

Сахаревич

Полина

Дмитриевна

Старовойтова

Алсу

Ильдаровна

Государственное

автономное

общеобразовательное

учреждение Чукотского

автономного округа

«Чукотский окружной

профильный лицей», 11

класс

«Живая

память»

Диплом

призера

Коваль

Михаил

Владимирович

Пуртова

Светлана

Адамовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №1 г. Анадыря», 11

класс

Растения – это

жизнь

Диплом

призера

Обучающиеся образовательных организаций системы СПО

Румянцев

Денис

Дмитриевич

Мантанова

Надежда

Викторовна

Государственное

автономное

профессиональное

образовательное

учреждение Чукотского АО

«Чукотский полярный

техникум поселка

Эгвекинот», 1 курс

«Я хочу, чтобы

у нашей

планеты было

будущее»

Диплом

победителя